quifitus, qui fuerint illi fratres, refpondit, quod unus tiiitfrater Borchardtti& alius fra-

ter Otto de Medinke^ dc aliis non recolit. Requifitus de loco, dixit, quod crcdebat,

quod in Capitulo. Requifitus de tempore, dixit, quod bene erant vigintiodo anni,

ut credebat.

Eodem menfe &: die Elerui MofeHdharitu (*) juratus dixit, quod circiter viginti

novei-nanniseIapfis,pra;fensfueritinEcclefia beatx Marise Hamburgenfis in choro,

prsefentibus Confulibus & magna multitudine hominum , ubi frater Borcbardiu dc

ordine Prsedicatorum dc quidam alii, quorum nomina ignorat. Ubi petiit ab Alardo

tuncDecano,&:Canonicis ibidem aftantibus, ut ipfi<Sc cives <&:Confules permitte-

rent eos habereDomum<ScConventum in civitate, promittentes,quodinomnibus

effent obfequiofi Canonicis, Confulibus <&:Civitati. Et quod, fi nocumentum ali-

quod infcrrent eisdem, poftent expelli de civitate. Requifitus, fi tunc fuit ibi ali-

quid tadum de fepulturis& oblationibus, dixit, quod non. Requifitus, fi illa pro-

miftio fuit aliquo modo confirmata, vel fuit inde fada aliqua fcriptura, dixit, quod

non recolit. Requifitus, quot annorum eflet ipfe teftis ; dixit, quod erat bene cen-

tum annorum.
Eodem die Wemerui de Erthenehrch ]uYSitQS dixit, quod prscfens fuit, quando

frater Borchardus^ frater 0/ro&:quidam alii fratres, viginti novem annis elapfis, vei

circiter, in pluribus locis, videlicet indoino Confulum, &: inEccIefia petierunt plu-

ries deComite 6c aConfulibus ; quod permitterent eos habere domum incivitate

Hamburgenfi, & cum cives & Confules reddidifl^ent fe difficiles ab initio, poftea

concefferunt iisdem. Quo audito Decanus <Sc Canonici adierunt Comitem <5c Con-

fules, dicentes eisdem, quod hoc erat in praejudicium eorumpropterobIationes<Sc:

facrificia : fratribus relpondentibus, quod inprsejudiciumipforum nihil vellent fa-

cere, nec iis inferrent nocumentum. Requifitus, fi exprcfle fiiit adum, quod reci-

perent mortuos ad fepulturam, vel oblationes ; dixit, quod non audivit aliud,nifi

quod fupra dixit.

Eodem (Xi^Wernerus Albtu (**)juratus dixit, quod praefens fucrit, quando fra-

tresPr2edicatores,inter quos eratfrater5<>r<:/&4r^«r, de confentu Comitis <ScConfii-

lum debuerunt habere manfionem apudHamborch, fine dampno praedidorum prae-

mittentes, quod in multis fervirent eis. Requifitus, fi fpecialiter fliit aftum feu ta-

£him de oblationibus <3c fepulturis : dixit, quod non recolit. Requifitus de loco,

refpondit, quodhoc conceffum fuit in domo Confulum. De tempore , ficut alii.
j

Requifitus, fi Canonici erant praefentes, dixit, quod non recolit.

C) SJJoHcr. C*j mxm mnu
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Eodem dxQjobannes Dytmarfm juratus &: requifitus de promiflione faftaiti ge-

nerali vel fpeciali, dixit, quod non interfuit, iiec aliquid inde fcit, nifi ex relatione

aliorum. Audivit tamen dici a fratribus <Sc ab aliis, quod ipfi nolebant habere man-
fionem in nocumentum aliorum. De tempore dixit, quod circa tiiginta annos.

Eodem die Bertmmtu Efici juratus dixit idem, quod proximus ; excepto, quod
de loco non recolit. Adjecit tamen, quod audivit patrem Borcbardum prsedicantem,

quod qui prasdicaret pro denariis, haberctur pro falfo fratre.

Eodem die AUrqtiardiu de Confmode juratus idem dixit quod proximus.

Eodem die Leo civis Hamburgenfis dixit, quodaudivitaConfulibuscivitatis,

quodfratreserantrecepti admanendum in civitate, promittentes
, quod fi mole-

ftarent Canonicos vel cives deberent removeri a civitate. Dixit etiam fe audiviflfc

fratres prsedicantes, quod, quicunque reciperet denarios pro prsedicatione habere-

tur pro falfo fratre. Requifitus, fi audivit aliquid de fepulturis vel oblationibus, di-

xit, quod nihil audivit. De tempore concordatcum aliis.

MenfciScdiepnEdido/fwwo^i^tfC^wh^^rrtfer juratus dixit, quod fratres 5(?rr/&/«r-

dtu 6c Jordanm tali conditione intraverunt civitatem cum firatribus fuis, quod fi ali-

quem moleftarent, de civitate deberent expelli. De fepulturis &: oblationibus dixit

fe nihil fcire. De tempore dixit, quod bend funt viginti fex anni, vel viginti feptem,

vel viginti o£I:o.

Eodem menfe&:die5^r»W«y deBuftuur juratus dixit, quod prasfens fuit in

domo Confulum circiter viginti ofto vel viginti novem annos elapfos, ubi cum ro-

gafi^entConfuIes,fraterZf(>r^/&^r^«r&aIiifratres,utpermitterenteos morari in civi-

tateHamburgenfi, &: hoc concefferunt fratribus ad preces Comitie Adolphi pr^efentu :

Canonicis beatae Maria: contradicentibus. Tandem ad preces Comitis &:Confu-
lum coneefrerunt fratribus prqmittentibus, quod Canonicis non inferrent aliquod

nocumenti. Requifitus, fi aliqua padio fuit fada de oblationibus <Sc fepulturis, di-

xit,quodnonaudivit. ^
In cujus rei teftimonium &: perpetuam firmitatcm prscfentes teftium de-

pofitiones ^qx Guiielmum infra-fcriptumNotarium rcdigi fecimus, noflroque fi-

gillo muniri.

Et ego Guilelmus de AUfta publicus S. Rom. Ecclefise audoritate Notarius

praedidis omnibus intcrfui, <Sc ea de mandato didi Domini Car-

dinalis fideliter fcripfi , <& in publicam formam redegi meoque
figno fignavi. (*)